
Visuotinė iniciatyva ,,Šok į tėvų klumpes 2023“ Jonavos „Neries“ pagrindinėje mokykloje 

 

Profesinis veiklinimas „LONAS Group“ įmonėse 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras kiekvienais metais inicijuoja visuotinę atvirų 

durų dieną tėvų darbovietėse „Šok į tėvų klumpes“.  

Birželio 7 d. Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos 1a klasės mokiniai prisijungė prie šios 

iniciatyvos, lydimi mokytojos Astos Aksinavičienės lankėsi „LONAS Group“ įmonėse. Vienoje įmonėje dirba 

ir pirmoko tėtis Sergejus Gertmanas.  

Mokinius pasitiko ir ekskursiją pravedė vykdantysis „LONAS Group“ direktorius Domas 

Jakutis. Lydimi  direktoriaus išvykos dalyviai susipažino su UAB „Gergama“ gamybinėmis patalpomis ir 

sandėliais, stebėjo, kaip yra gaminamos lovos, siuvami čiužiniai. Mokiniai galėjo išbandyti reguliuojamo 

aukščio darbuotojų darbo stalus, pačiupinėti medžiagas, iš kurių kuriama įmonės produkcija. Užsukę į UAB 

„Loniukas“, kuris teikia logistikos paslaugas UAB „Lonas“, sandėlius mokiniai išvydo gaminius, kurie yra 

užsakyti, paruošti ir tuoj keliaus pas pirkėjus. Ekskursijos pabaigoje pirmokai uždavė jiems rūpimus klausimus 

įmonės vadovui. 

Kupini įspūdžių ir naujos patirties mokiniai grįžo į mokyklą su įmonės dovanomis, kad aptartų 

išvyką, galbūt ir savo svajonių profesiją. 

 

Rita Matulevičienė, Jonavos rajono švietimo pagalbos tarnybos karjeros specialistė 

 

 

 



„LONAS Group“ direktorius Domas Jakutis su mokiniais. 

  
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

  



Profesinis veiklinimas policijoje 

Birželio  6 dieną Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos 1b klasės mokiniai dalyvavo Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro inicijuotoje visuotinėje atvirų durų dienoje tėvų darbovietėse „Šok į tėvų 

klumpes“. 

 Pirmokai su klasės vadove Jūrate Smailiene svečiavosi Kauno apskrities VPK Jonavos rajono policijos 

komisariate. Policijos pareigūnės Jelena Pališkienė ir Jūratė Pašvenskienė mokiniams papasakojo apie savo 

profesiją, parodė darbui ir sportui skirtas patalpas, leido iš arčiau apžiūrėti savo darbo priemones.  

 Kieme pareigūnės vaikams parodė policijos automobilį, suteikė galimybę  pasėdėti  vietose skirtose 

sulaikytiems asmenims gabenti. 

 Dėkojame pareigūnėms ir pirmoko mamai už įsimintiną susitikimą. 

Rita Matulevičienė Jonavos rajono švietimo pagalbos tarnybos karjeros specialistė  

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


